



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 78/2021.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIOCHO días del mes de OCTUBRE del año DOS MIL VEINTIUNO, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área, con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,
Contiene
 - Pliego firmado,
 - Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Cable Subterráneo 4x10mm	200	\$997,75	\$199.550,00
2	Gabinete Estanco 300x450x150	2	\$7.227,00	\$14.454,00
3	Llave termica Roker 4x40 A	2	\$2.134,55	\$4.269,10
4	Llave termica Roker 2x16 A	2	\$772,20	\$1.544,40
5	Riel tipo Din x mt	1	\$398,00	\$398,00
6	Cable Subterráneo 2x4mm	50	\$262,00	\$13.100,00
			TOTAL	\$233.315,50
Son pesos: Doscientos treinta y tres mil trescientos quince con cincuenta centavos.-				

2. Propuesta presentada por GOETTE, Diego Heraldo – CUIT N° 20-22267445-0.
Contiene:
 - Pliego firmado,
 - Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
 - Constancia de inscripción en AFIP,



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	P/Unit	P/Total
1	Cable subterráneo 4 x 10mm	200 mts.	1.072,85	214.570,00
2	Gabinete NSYCRN 331 50P 300x300x150 Schneider	1 U	8.312,00	8.312,00
3	ITM 4 x 40 A EZ9 F34440 Schneider	2 U	3.543,42	7.086,84
4	ITM 2 x 16 A EZ9F 34216 Schneider	2 U	1.275,00	2.550,00
5	Riel DIN perforado NS-35/P Zoloda 800 puntos 005	1 U	406,00	406,00
6	Cable subterráneo 2 x 4 mm Fonseca	50 mts.	275,82	13.791,00
Total General				\$ 246.715,84

3. Propuesta presentada por ARGELEC SA – CUIT N° 30- 52032927-3,

Contiene

- Pliego firmado,
- Constancia de inscripción en AFIP,
- Constancia de inscripción en II.BB,
- Constancia de inscripción en II.BB convenio multilateral,

Propuesta económica:

Ítem	Descripción	Cantidad	P/Unit	P/Total
1	Cable subterráneo 4 x 10mm Fonseca	200 mts.	1.024,80	204.961,08
2	Gabinete estanco S9000 300x300x150 Genrod	2 U	5.235,15	10.470,31
3	Térmica 4 x 40 A 6KA AEA	2 U	1.074,63	2.149,26
4	Térmica 2 x 16 A 6KA AEA	2 U	539,67	1.079,34
5	Riel S/IEC 60715-1 Simétrico 35mm sin perforar 1Mts. Zoloda	1 U	385,60	385,60



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

6	Cable subterráneo 2 x 4 mm Fonseca	50 mts.	262,54	13.127,31
Total General				\$ 232.172,92

4. Propuesta presentada por MARTINO José Carlos – CUIT N° 20- 23578857-9,

Contiene

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,

Propuesta económica:

ITEM	UNIDADES	PRODUCTO	P UNITARIO	P TOTAL
1	200	metro de cable subterraneo 4x10 erpla	\$ 1.070,00	\$ 214.000,00
	2	gabinete de chapa 300X300X150 MM BAND/234X240 MM genrod	\$ 5.786,66	\$ 11.573,33
	2	INT TM 4P 40 A 3 KA CURVA C SICA	\$ 1.495,62	\$ 2.991,25
	2	INT TM 2P 15 A 3 KA CURVA C SICA	\$ 536,70	\$ 1.073,40
	1	RIEL DIN 1 MT AG MET	\$ 629,85	\$ 629,85
	50	CABLE SUBT 2X4 MM Xmt normatizado	\$ 273,00	\$ 13.650,00
		TOTAL		\$ 225.573,33

Total en letras: doscientos veinticinco mil quinientos setenta y tres con 33/100.

Siendo las DIEZ horas y VEINTE minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.